

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนคันซ้าย (ชุมชนบ่อแคมตันเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 รื้อผิวจราจรเดิม(ผิว AC) แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,662,000	15.92	90,139.04	1.3490	21.47	121,597.56
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	234,140	374.65	87,720.55	1.3490	505.40	118,335.02
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานเสริมวัสดุหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. ทั้งหมด	566,200	310.99	176,082.53	1.3490	419.52	237,535.33

ธนัท เจียวยี่

27 พฤศจิกายน 2567 16:21:30

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว (ชุมชนบ่อแคมตันเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,682.800	336.65	1,576,464.62	1.3490	454.14	2,126,650.77
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	91.800	160.64	14,746.75	1.3490	216.70	19,893.36
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	843.600	106.12	89,522.83	1.3490	143.15	120,766.29
7	4. ป้ายจราจร ป้าย ต.75+ป้าย บ1 พร้อมเสาติดตั้ง	SET	1.000	4,600.00	4,600.00	1.3490	6,205.40	6,205.40
8	5. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	SET	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3490	19,263.72	77,054.88
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
9	6.1.1 วางระบายน้ำ	ม.	1,468.000	548.24	804,816.32	1.3490	739.57	1,085,697.21
	6.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							

ธนัท เจริญยี่

27 พฤศจิกายน 2567 16:21:30

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจัว (ชุมชนบ่อชมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. 1x1 ม. พร้อมฝา	EACH	164.000	6,017.33	986,842.12	1.3490	8,117.37	1,331,250.01
11	6.1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	1,500.000	1,211.94	1,817,910.00	1.3490	1,634.90	2,452,360.59
12	6.1.4 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	10.000	2,750.84	27,508.40	1.3490	3,710.88	37,108.83
13	6.2 งานท่อประปา 6.2.1 ท่อ PE 100 PN8 ขนาด ศก. 160 ม.	เมตร	800.000	466.00	372,800.00	1.3490	628.63	502,907.20
14	6.2.2 ท่อ PE 100 PN8 ขนาด ศก. 110 ม.	เมตร	832.000	262.00	217,984.00	1.3490	353.43	294,060.41
15	6.2.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อกันไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 150 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	SET	2.000	15,205.00	30,410.00	1.3490	20,511.54	41,023.09
16	6.2.4 งานประสานท่อเมน	จุด	2.000	5,545.00	11,090.00	1.3490	7,480.20	14,960.41
17	6.2.5 งานประสานท่อเมนกับท่อเข้าบ้าน	จุด	10.000	1,120.00	11,200.00	1.3490	1,510.88	15,108.80

ธนัท เจียวัย

27 พฤศจิกายน 2567 16:21:30

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว (ชุมชนบ่อแคมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	6.3 ติดตั้งหัวดับเพลิง	ชุด	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3490	19,965.20	39,930.40
19	6.4 ป้ายบอกชื่อซอย	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3490	20,700.40	20,700.40
20	6.5 งานเส้นจราจรเทอมโพลาสติก	ตร.ม.	183.600	290.00	53,244.00	1.3490	391.21	71,826.15
21	6.6 ตีเส้น RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.050	460.00	3,243.00	1.3490	620.54	4,374.80
22	6.7 ป้ายโครงการระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3490	1,349.00	2,698.00
23	6.8 ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3490	5,396.00	5,396.00
รวมราคากลาง								8,747,440.91

ธนัท เจียวยี่

27 พฤศจิกายน 2567 16:21:30

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนคันซ้าย (ชุมชนบ่อแคมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ


(นันท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุจิต มั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันท เจียวยี่

27 พฤศจิกายน 2567